
Planera och leda fristående- och redskapsträningar

Vara uppdaterad med nya bedömningsreglementen, främst inom fristående

Samverka med Gymnastikkommittén och föreningens ledarcoach/administratör

Sammanhållande för föreningens friståenden på alla nivåer

Huddinge gymnastikförening är en förening under stark utveckling med cirka 1400 medlemmar.

Förutom barn- och truppgymnastik har vi även gruppträning för vuxna inom vår Gymmix-sektion.

Vår målsättning är att vara en förening som erbjuder gymnastik för barn och ungdomar i alla

åldrar. Vi satsar även på att årligen delta på någon av tävlingarna på SM-stegen. HGF vill att så

många som möjligt får uppleva utveckling, glädje och gemenskap genom gymnastiken. 

 

Vi söker dig som är erfaren ledare, har lätt för att samarbeta samt ser möjligheten till utveckling

av föreningens gymnaster. Vi arbetar aktivt med Gymnastikförbundets värdegrund och har som

krav att du ställer dig bakom den. 

 

En fördel är att du är friståendeutbildad och har minst Trupp C eller motsvarande. 

Vi uppskattar att tjänsten är 50%, arbetet kommer mestadels att vara förlagt till kvällar och

helger. Anställningsformen är visstidsanställning med provanställning i 6 månader. 

Arbetsuppgifter:

Träningarna sker i Storängshallen i centrala Huddinge. Vi har två anställda och vårt kansli finns i

centrala Huddinge, i närheten av Storängshallen. 

 

Välkommen med din ansökan!

Ansökan med CV och löneanspråk skickas till huvudstyrelsen@huddingegf.se 

 

Om du har frågor om tjänsten är du välkommen att kontakta:

Linda Saltin, styrelseordförande, Huddinge GF

tfn 070-521 15 89 eller linda.saltin@huddingegf.se

Vi söker dig som vill vara tränare till våra äldre grupper som tävlar från
nivå 2-5. Vi söker främst en tränare med friståendet i fokus men som
även kan leda redskapsträningar. Utöver att vara ledare på våra
träningar ser vi gärna att du jobbar med planering och utveckling av
föreningens grupper.
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